ele appellati. In ea glo. cu nō sententie  
tur in scriptis de necessitate ite. nō glo. qd  
nō est necesse in iterlocutoria sūmam ferre  
in scriptis et idem volunt glo. in. l. i. de  
ap. rec. et idem Jo. an. in. c. fide re iudic.  
in. vi. vbi a contrario sensu vī caū incōnītū  
in. c. qm̄ otrā de pba. si rñde vt ibi per gl.  
si fortius obstat tex. in. l. f. de p̄uile. scho.  
li. xii. et facit. la. pcedente. C. de vila. S.  
Rapb. hic distinguit oordando qd aut  
iterlocutoria est magni piudicij. pcedat  
scđa op̄i. aut parui et pcedat p̄ma qd licet  
veniat incident qd parat magnū preudi  
cu pnde bēt ac sic pincipali veniret ar  
l. si ambo. de opena. sed Imo b̄ simplicit  
vī tenē p̄ma p̄te allegat nō. p. gl. i. l. i. C.  
de sen. ex. pi. rec. tu addas qd etiā ista ptez  
fuit secut⁹ Var. i. d. l. i. qui dicit qd tñ  
mō in diffinitua est positus ille ordo g  
i alio rematu regula qd tñ valeat qd sit  
sine rematu p̄tum qd in scriptis. l. pa  
ctu. C. de pac. Addit en si interlocutoria  
requiri cāc cognitiōz dz ferri iudice sedē  
te. p. tribunali al. nō est necesse. vt dcā. la  
pcedente et facit. l. voluit. qd i. ibi glo. S.  
de iterro. acti. et b̄ ad l̄am est secut⁹ Dng  
in. l. f. C. de sen. ex. p̄ciu. rec. et ista p̄tem  
etiā ibi fuit secut⁹ saly. et istaz appellat  
coēm op̄i. et sūmam et p̄ b̄ allegat tex. in. l.  
defendente. ff. de auc. tuto. fm̄ vnā lec. nā  
ibi sup incidenti petitionis restitutionis  
in integz nudo & bo index iterlocut⁹ fu  
it approbando dcām petitiōz. nec ob. d. l.  
fi. C. d. p̄uile. scho. li. xii. qd ibi fuit lata ex  
voluntate p̄ti et nō ex necessitate. l. dic  
b̄ Imo. qd ibi est sp̄eciale in illis p̄sonis  
que dēnt auenire in scriptis. id numerum  
si sūmam etiā interlocutoria in scriptis fera  
tur. si cu reuerentia nō est dictu suū ad in  
tellectu. d. l. fi. sed est dcām bar. in. l. nec ge  
qd. S. vbi decretu. ff. de offi. p̄consu. et lega  
vel. tu dic ad p̄cipiale p̄positu b̄m Var.  
in. d. l. eius. qd de oſuetudine est qd ferat in  
scriptis sūmam sup appellatione ab iterlocu  
toria sicut optet qd appellet in scriptis. nā  
in cā appellatione vertit plus cognitio  
nio qd iterlocutoria lata a iudice a quo et  
est maioris piudicij qd per hoc tota cā de  
volunt ad supiorem. vt nō. Var. in. l. ait  
pretor. S. p̄mittit. et in. l. ita vtile. in fine  
pn. S. de mino. qd nō. p̄petuo. Ex his  
qd apparet qd aut int̄locutoria ferat a iudi  
ce a quo et nō ē necesse qd ferat in scripti  
et ita intelligat cois op̄i. aut talis sūmam int̄  
locutoria ferat qd iudicē ad quē sup appel